
 
_____________________________________________________________________________________ 

Zeticon S.R.L                                  B.C. “Mobiasbancă -Groupe Societe Generale” S.A       office@zeticonmed.com 
Mun. Chisinău,                                Codul băncii (BIC): MOBBMD22                                          tel. 022 107 242 
Bd. Moscova 9/5, of.49                    IBAN – MD25MO2224ASV87560207100                              fax. 022 107 241 

 
 
 

Declaraţie privind situaţia personală 
a fondatorilor operatorilor economici 

 
 

 

Către,  
CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 
Subsemnatul, Talpiș Andrei, reprezentant legal al „ZETICON” S.R.L., din bd. Moscovei, 9/5 ap. 
(of.) 49, mun. Chișinău, Republica Moldova întreprindere care va participa la procedura de 
licitație publică organizată de  CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN 
SĂNĂTATE, în calitate de autoritate contractantă, cu nr. 21057576 „Achiziționarea centralizată 
de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților 
IMSP - beneficiari pentru anul 2022 (repetat)” conform SIA RSAP MTender din data de 
30.06.2022, declar prin prezenta, în numele „ZETICON” S.R.L, următoarele: 
 

Fondatorul „ZETICON” SRL din Republica Moldova este: 
● Talpiș Andrei, IDNP 2007024010783 
● George Cătinean Vlad, ROU 053888244 

conform copiei extrasului atașat, emis de camera înregistrării de stat din Republica 
Moldova. 
 
   

Data completării: 30.06.2022 
 
Operator economic, 
“ZETICON” SRL 
 

ADMINISTRATOR 
TALPIȘ ANDREI 

 

 


		2022-06-30T10:34:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




